Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я М А Л О - Н Е Н Е Ц К И Й  А В Т О Н О М Н Ы Й  О К Р У Г

П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29  декабря 200 9 г.   № 191

г. Тарко-Сале

"Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования город Тарко-Сале "

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря

2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного

кодекса Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Тарко-Сале,

Собранием депутатов р е ш е н о :

1. Утвердить "Правила землепользования и застройки муниципального образования

город Тарко-Сале" (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный

луч".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра

Иосифовича.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ           И.Л.КОНОНЕНКО